

MALERFIRMAET DJ APS

CVR. NR. 21 43 92 31

GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

22. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ___ / ___ - 2021

Dirigenten:

Johnny Karleby

INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	2
Ledelsens påtegning	2
Regnskabsprincipper	3
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabet har i året købt en igangværende malervirksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet har i året derfor været udførelse af maleropgaver, hovedsageligt for erhvervsvirksomheder. Herudover har virksomheden haft aktivitet med udførelse af konsulentopgaver indenfor regnskab og skat.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev på kr. 464.039, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 767.694 inklusiv hensat udbytte.

Udvikling

Ledelsen forventer positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Note

		2019/20
1 Bruttoresultat	838.691	38.600
Administrationsomkostninger	-51.522	-
Salgs- og distributionsomkostninger	-140.744	-
Resultat før finansielle poster	646.425	38.600
Finansielle indtægter	6.009	3.410
Finansielle udgifter	-2.459	-1.654
Resultat før skat	649.975	40.356
2 Skat af årets resultat	-130.936	-8.878
Ordinært resultat efter skat	519.039	31.478
Resultat af kapitalandele	-55.000	-
ÅRETS RESULTAT	464.039	31.478
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	150.000	-
Overført til næste år	314.039	31.478
ÅRETS RESULTAT	464.039	31.478

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2019/20
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>	
3	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	- 55.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	- 55.000
	<u>Immaterielle anlægsaktiver</u>	
4	Hjemmeside	57.692 -
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	57.692 -
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>	
5	Driftsmidler	60.983 -
5	Inventar	22.750 -
		83.733 -
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	141.425 55.000
	Debitorer	68.656 -
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	352.159 351.906
	Andre tilgodehavender	312.990 -
	Likvider	534.682 8.054
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.268.487 359.960
	AKTIVER I ALT	1.409.912 414.960

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**Passiver**

<u>Note</u>		2019/20
6 Indskudskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	492.694	178.655
6 Udbytte	150.000	-
EGENKAPITAL	767.694	303.655
7 Udskudt skat	3.111	-
HENSÆTTELSER I ALT	3.111	-
Selskabsskat	127.825	8.878
LANGFRISTET GÆLD I ALT	127.825	8.878
Kreditorer	5.371	-
Gæld til tilknyttede virksomheder	-	55.000
Anden gæld	505.911	47.427
KORTFRISTET GÆLD	511.282	102.427
PASSIVER I ALT	1.409.912	414.960

NOTER**Note 1. Bruttoresultatet**

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2019/20
Selskabsskat i sambeskatningen	127.825	8.878
Regulering tidl. år	-	-
Ændring i udskudt skat	3.111	-
	<u>130.936</u>	<u>8.878</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

Notat 3. Kapitalandele**Anpartsselskabet af 1. marts 2013 ApS**

Anskaffelser primo	55.000	55.000
Anskaffelser i året	-	-
Afgang i året	-	-
	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Overført resultat primo	-	-
Reg. til primo	-	-
Andel af årets resultat	-55.000	-
Afgang i året	-	-
	<u>-55.000</u>	<u>-</u>
KAPITALANDELE I ALT	<u>-</u>	<u>55.000</u>

NOTER**Note 4. Imaterielle anlægsaktiver**

	Hjemmside
Anskaffelser i året	69.230
Anskaffelsessum i alt	69.230
Årets afskrivninger	11.538
Afskrivninger i alt	11.538
Bogført værdi	57.692

Note 5. Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler	Inventar
Anskaffelser i året	73.180	27.300
Anskaffelsessum i alt	73.180	27.300
Årets afskrivninger	12.197	4.550
Afskrivninger i alt	12.197	4.550
Bogført værdi	60.983	22.750

Note 6. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	I alt
Primo	125.000	178.655	-	303.655
Overført af årets resultat	-	314.039	150.000	464.039
Ultimo	125.000	492.694	150.000	767.694

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 7. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på materiale anlægsaktiver	14.143
Andre tidsmæssige differencer	-
Beregningsgrundlag	<u>14.143</u>
22% heraf eller 0 hvis negativ	3.111
Hensat primo	-
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u>3.111</u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 8. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0,83 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

Lønninger og feriepenge	343.125
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	2.276
Andre personaleomkostninger	<u>2.985</u>
I alt	<u><u>348.386</u></u>

Note 9. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse virksomheder for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Per Karleby

Som Direktør og Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-786557968695

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 23:42:50

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6ca6c972Jgg246242854

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.